1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2016  № 546
Валдай

О передаче в аренду муниципального
имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Валдайского муниципального района, Положения о порядке управления и распоряжения имуществом Валдайского муниципального района, утвержденного решением Думы Валдайского муниципального района от 25.04.2013 № 200, решений Новгородского УФАС России от 29.02.2016 № 71/п, от 29.03.2016 № 125/п, постановлений Администрации Валдайского муниципального района от  05.04.2016 №  521, 522  «О предоставлении муниципальной преференции» и в целях поддержки производителя сельскохозяйственной продукции Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать с 07.04.2016  ООО «Трубичино» в  аренду сроком на 1 год  встроенное нежилое помещение, общей площадью 80,2 кв. м, расположенное на первом этаже двухэтажного дома, по адресу: Новгородская область, г. Валдай, ул. Народная, д. 16, кадастровый номер: 53:03:0102040:55,  без проведения торгов и без изменения арендной платы 1500 рублей за 1 кв. м в год (без учета НДС), составляющей 50 процентов стоимости арендной платы, установленной согласно отчету об оценки № 02/12-2014 от 03 декабря 2014 года, составленного экспертом-оценщиком, для ежемесячного направления высвободившихся средств в размере  10011,30 рублей на развитие производства сельскохозяйственной продукции.
2. Обязать ООО «Трубичино»  ежегодно представлять отчёт о расходовании высвободившихся средств в размере 10011,30 рублей в месяц, на развитие производства сельскохозяйственной продукции.
3.   Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ